Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2014 года                                                                                   № 15/13
Об отмене  решения Совета депутатов от 19 ноября  2013 года №13/9-5 «Об установке ограждающих устройств по адресу: улица Кожевническая, дом 1Б»
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 г., постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве, Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 19 ноября 2013 г. №13/9-5 «Об установке ограждающих устройств по адресу: улица Кожевническая,  дом 1Б», в связи с внесением изменений в статью 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года (изменен. от 29.10.2014 г.) №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» дополнением части 2 пунктом 5 следующего содержания «согласование установки ограждающих устройств на придомовых территориях многоквартирных домов».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы и уполномоченному собственниками лицу.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев